dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

15-39-H

15-72-H

15-168-Arl

15-180-H

15-190-H

15-198/1-
H

15-257-H

15-278-H

15-296-H

15-297-H

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "AyaunT-
be3onacHocTb"

3A0 "2okcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9kcnepT-
OueHka"

3A0 "32kcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

CBepeHun

NapoHnHa NHecca BuKTopoBHa

002331

25.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.06.2015

05.06.2015

20.04.2015

07.04.2015

20.04.2015

25.05.2015

14.05.2015

08.06.2015

25.05.2015

25.05.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

Hexunas

HeABNXNMOCTb

CoopyxeHus

Hexxunnas

Hexunnas

Hexwunnasa

Hexunnasa

Hexxnnas

Hexwnnas

Hexxunas

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



3A0 "2SkcnepT-

15-352-H
OueHka"

18.06.2015 HeXxxnnas HeaBUXXUMOCTb PblIHOYHa4



